

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	1 (21)
Kapitel					

The House Company "Hus L2"

Kalkylhjälp Projektnr: 18555.

Kalkyl är upprättad utifrån ritning A30:01, A30:02, A30:10, A30:11 och A30:12, daterade 2018-10-02.

Observera att detta ska ses som en kvalificerad Produktionsbedömning, där kostnader och material kommer att ändras beroende på t.ex. byggplats, anlätade entreprenörer, kundens val och utformning.

Information:

Kamin/Rökrör ej inräknat.

På överplan har förutsatts rumsyta enligt sektionsritningar.

Antal Takstolar har uppskattats.

Ytterväggar har förutsatts komma i färdiga block med 45x220-stomme och färdig utsida.

Klimatskal har förutsatts följa takstol.

Höghåp på överplan och i förråd/verkstad har ej inräknats.

Tänk på utrymningsbart fönster på plan 2 och att tillgänglighetsanpassa kök.

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	2 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
SAMMANSTÄLLNING			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	KAPITEL	SIDA							
2	3	KANTBALKAR	3			27 880	25,29		-
3	4	GOLV PÅ MARK	4			63 868	81,47		-
4	5	STOMMAR	5			2 151	46,11		-
5	7	YTTERVÄGGAR	6			-	218,24		-
6	8	INNERVÄGGAR	7			-	158,75		-
7	9	BJÄLKLAG	8			22 469	93,95		-
8	10	TRAPPLÖP	9			43 325	17,78		-
9	11	YTTERTAK	10 - 11			117 134	249,07		108 608
10	12	UNDERTAK	12			12 311	66,94		-
11	15	BELÄGGNINGAR, BEKLÄDNADER	13			77 992	119,68		38 756
12	16	SNICKERIER	14 - 17			83 290	121,43		984
13	18	INREDNINGAR	18 - 19			137 445	58,98		-
14	20	UNDERENTREPRENADER	20			-	-		1 311 700
15	21	OMKOSTNADER	21			277 000	105,80		38 700
16						=====	=====		=====
17						864 864 SEK	1 363,47 tim		1 498 748 SEK
18									
19		Materialkostnad				864 864			
20		Total arbetslön 1 363,47 tim x 450,00 SEK				613 562			
21		Underentreprenader				1 498 748	2 977 173 SEK		
22									
23		Entreprenörsarvoden 10,00 %				297 717	297 717 SEK		
24									
25		TOTALSUMMA EXKL MOMS				3 274 900	3 274 900 SEK		
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	3 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
3 KANTBALKAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	3.029 Kantbalk 1	72,0 m							
2	IBC.32 550x400 Sundolitt L-elem. S200MX	72,0 m	214,20	15 422	0,17	12,24	-	-	
3	ESE.1 Betong C25/30	4,3 m ³	1 594,30	6 887	0,67	2,89	-	-	
4	ESC.1 Armering B500CT ø12 (0,89 kg/m)	288,0 kg	16,46	4 740	0,03	8,64	-	-	
5	ESC.1 Armering B500CT ø6 (0,22 kg/m)	50,4 kg	16,46	830	0,03	1,51	-	-	
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23	Trpt			27 880		25,29		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	4 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
4 GOLV PÅ MARK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	4.065 Platta 1	146,0	m²							
2	ESE.14 100 vibrogolv C25/30, glättat	146,0	m ²	159,43	23 277	0,27	39,42	-	-	
3	ESC.1 Armeringsnät 6150	175,2	m ²	62,35	10 923	0,04	7,01	-	-	
4	IBC.1 100 cellplast S100	146,0	m ²	67,73	9 889	0,08	11,68	-	-	
5	IBC.1 100 cellplast S100	146,0	m ²	67,73	9 889	0,08	11,68	-	-	
6	IBC.1 100 cellplast S100	146,0	m ²	67,73	9 889	0,08	11,68	-	-	
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23									
	Trpt				63 868		81,47		-	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	5 (21)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
5 STOMMAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

	Trpt									
1	5.031 Balkar över stora fönsterpartier	33,0 m								
2	GSN.242 Limträbalk 66x315	33,0 m	-	-	0,28	9,24	-	-		
3										
4	5.031 Pelare vid altantak - 2 st	2,0 st								
5	GSN.241 Limträpelare 115x115	4,8 m	-	-	0,30	1,44	-	-		
6										
7	5.031 Plintar 1	2,0 st								
8	GSC.2 Prefab betongplint H=700 + stolph.	2,0 st	119,00	238	0,60	1,20	-	-		
9										
10	5.031 Takstolar 1 - Ryggås-del	10,0 st								
11	GSN.17 Prefab takstol	10,0 st	-	-	1,15	11,50	-	-		
12	ZSE Vinkelbeslag 90	20,0 st	-	-	0,03	0,60	-	-		
13										
14	5.031 Takstolar 2 - Över Loft	17,0 st								
15	GSN.17 Prefab takstol	17,0 st	-	-	1,15	19,55	-	-		
16	ZSE Vinkelbeslag 90	34,0 st	-	-	0,03	1,02	-	-		
17										
18	5.031 Balk över kök	4,6 m								
19	GSN.242 Limträbalk 90x315	4,6 m	415,80	1 913	0,34	1,56	-	-		
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23	Trpt			2 151	46,11			-	

Objekt 18555 Typhus L2		Ort		Räknat CS, MA	Datum 2018-12-20	Rev 2019-04-24	Sida 7 (21)			
Kapitel 8 INNERVÄGGAR			Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
					Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

			Trpt								
1	8.137	IV 1		125,0	m²						
2	KBC.321	13 gipsskiva (B=900)		125,0	m ²	-	-	0,20	25,00	-	-
3	KEL.21	11 OSB-spånskiva (B=900)		125,0	m ²	-	-	0,22	27,50	-	-
4	HSD.113	45x70 reglar c 450		500,0	m	-	-	0,08	40,00	-	-
5	IBE.24	45 mineralullsskiva-36 (B=410)		125,0	m ²	-	-	0,08	10,00	-	-
6	IG	GPD 70/100 polyetenduk		125,0	m	-	-	0,03	3,75	-	-
7	KEL.21	11 OSB-spånskiva (B=900)		125,0	m ²	-	-	0,22	27,50	-	-
8	KBC.321	13 gipsskiva (B=900)		125,0	m ²	-	-	0,20	25,00	-	-
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											
31											
32											
Utskrivet: 2019-04-29 12:23			Trpt						158,75		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	8 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
9 BJÄLKLAG			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	9.087 Bjälklag trä 1	81,0 m²								
2	KEJ.23 22 spånskiva	81,0 m ²	88,73	7 187	0,25	20,25	-	-		
3	HSD.122 Riktning golvbjälkar	81,0 m ²	-	-	0,08	6,48	-	-		
4	HSD.122 45x220 bjälkar C24 c 600	105,3 m	39,38	4 147	0,11	11,58	-	-		
5	HSD.122 Krysskolvning	20,3 m	16,94	343	0,27	5,47	-	-		
6	IBF.21 45 mineralullsskiva-36	81,0 m ²	31,91	2 584	0,06	4,86	-	-		
7	JSF.52 0,20 säkerhetsfolie	81,0 m ²	23,53	1 906	0,08	6,48	-	-		
8	HSD.1531 28x70 glespanel c 300	291,6 m	8,47	2 470	0,06	17,50	-	-		
9	KBC.322 13 gipsskiva (B=900)	81,0 m ²	35,75	2 896	0,22	17,82	-	-		
10										
11	9.087 Bjälklag över entré	2,0 m²								
12	KEJ.23 22 spånskiva	2,0 m ²	88,73	177	0,25	0,50	-	-		
13	HSD.122 Riktning golvbjälkar	2,0 m ²	-	-	0,08	0,16	-	-		
14	HSD.122 45x220 bjälkar C24 c 600	2,6 m	39,38	102	0,11	0,29	-	-		
15	HSD.122 Krysskolvning	0,5 m	16,94	8	0,27	0,14	-	-		
16	IBF.21 220 mineralullsskiva-36	2,0 m ²	129,21	258	0,08	0,16	-	-		
17	JSF.52 0,20 säkerhetsfolie	2,0 m ²	23,53	47	0,08	0,16	-	-		
18	HSD.1531 28x70 glespanel c 300	7,2 m	8,47	61	0,06	0,43	-	-		
19	HSD.166 22 lockpanel	2,0 m ²	140,80	282	0,84	1,68	-	-		
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23									
	Trpt			22 469		93,95		-		

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	9 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
10 TRAPPLÖP			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	10.035 Trappa 1	1,0 st							
2	NSK.122 Trappa av trä H=2700								
3	NSK.122 U-svängt löp, B=900								
4	NSK.122 Av ek	1,0 st	26 000,00	26 000	12,00	12,00	-	-	
5									
6	10.031 Trappräcke	6,0 m							
7	NSK.311 Räcke av trä, H=1100								
8	NSK.3112 Inv träräcke med fyllning av furu	6,0 m	1 650,00	9 900	0,55	3,30	-	-	
9									
10	10.035 Räcke runt bjälklagsöppning-trappa	4,5 m							
11	NSK.311 Räcke av trä, H=1100								
12	NSK.3112 Inv träräcke med fyllning av furu	4,5 m	1 650,00	7 425	0,55	2,48	-	-	
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23	Trpt			43 325		17,78		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	10 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
11 YTTERTAK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	11.093 Gavelskiva	30,0 m								
2	JTB.45 Förz-lackad gavelskiva B=300	30,0 m	-	-	-	-	349,00	10 470		
3	HSD.1422 22x145 vindskiva dubbelgrundad	30,0 m	-	-	0,22	6,60	-	-		
4	HSD.1422 50 trekantlist	30,0 m	7,37	221	0,06	1,80	-	-		
5										
6	11.093 Snedtak lösull	220,0 m²								
7	HSD.151 45x45 luftningsläkt	440,0 m	8,53	3 751	0,04	17,60	-	-		
8	KEG.12 3 hård träfiberskiva	264,0 m ²	31,83	8 403	0,11	29,04	-	-		
9	IBG.12 300 sprutad mineralull-36	220,0 m ²	-	-	-	-	274,00	60 280		
10	JSY 0,20 plastfolie inkl tejp	220,0 m ²	8,27	1 819	0,10	22,00	-	-		
11	HSD.1531 28x70 glespanel c 300	862,4 m	8,47	7 305	0,06	51,74	-	-		
12										
13	11.093 Nock	47,0 m								
14	JVB.22 Nockplåt-Trend	47,0 m	52,89	2 486	0,09	4,23	-	-		
15	JUE.1 Ventilerad nocktätning	47,0 m	188,47	8 858	0,09	4,23	-	-		
16	HSD.1421 45x145 nockbräda	47,0 m	23,54	1 106	0,11	5,17	-	-		
17										
18	11.093 Stuprör	14,4 m								
19	JTB.8211 Förz-lackat stuprör ø 87	14,4 m	-	-	-	-	469,00	6 754		
20										
21	11.093 Yttertak1	290,0 m²								
22	JVB.22 Bandplåt Trend 450-0,6 aluzink	290,0 m ²	229,17	66 460	0,17	49,30	-	-		
23	HSD.141 25x38 bärläkt	580,0 m	3,96	2 297	0,02	11,60	-	-		
24	JSC.612 Underlagstäckning T-tak Evo	290,0 m ²	-	-	0,06	17,40	-	-		
25										
26	11.093 Takfot Öppen	30,0 m								
27	JTB.811 Förz-lackad hänggränna ø 125	30,0 m	-	-	-	-	272,00	8 160		
28	JTB.411 Förz-lackad fotplåt B=250	30,0 m	-	-	-	-	304,00	9 120		
29	HSD.1334 22x120 takfotsbräda	30,0 m	-	-	0,11	3,30	-	-		
30	HSD.141 63x150 takfotskil	30,0 m	23,76	713	0,06	1,80	-	-		
31	ZSD.11 Insektsnät av plast B=300	30,0 m	10,45	314	0,06	1,80	-	-		
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23	Trpt					103 732	227,61	94 784	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	11 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
11 YTTERTAK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt				103 732		227,61		94 784	
1	11.093 Takfot Inklädd	24,0 m								
2	JTB.811 Förz-lackad hänggränna ø 125	24,0 m	-	-	-	-	-	272,00	6 528	
3	JTB.411 Förz-lackad fotplåt B=250	24,0 m	-	-	-	-	-	304,00	7 296	
4	HSD.1334 22x120 takfotsbräda	24,0 m	-	-	0,11	2,64	-	-	-	
5	HSD.141 63x150 takfotskil	24,0 m	23,76	570	0,06	1,44	-	-	-	
6	ZSD.11 Insektsnät av plast B=300	24,0 m	10,45	251	0,06	1,44	-	-	-	
7										
8	11.502 Takskydd	1,0 st								
9	NSJ.141 Nockräcke av vfz stål med 1 rör	43,0 m	190,00	8 170	0,28	12,04	-	-	-	
10	NSJ.151 Fästögla	1,0 st	305,00	305	0,16	0,16	-	-	-	
11	NSJ.113 Glidskydd för lös stege	1,0 st	144,00	144	0,55	0,55	-	-	-	
12	NSJ.115 Takstege av stål	5,0 m	476,00	2 380	0,28	1,40	-	-	-	
13	NSJ.161 Snörasskydd vfz stål med 3 rör	5,4 m	293,00	1 582	0,33	1,78	-	-	-	
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23	Trpt			117 134		249,07		108 608	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	12 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
12 UNDERTAK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	12.035 Gipsundertak snedtak	177,0 m²								
2	KBC.322 13 gipsskiva (B=900)	177,0 m ²	35,75	6 328	0,22	38,94	-	-		
3										
4	11.093 Utvändigt undertak	35,0 m²								
5	HSD.113 45x70 reglar	52,5 m	12,54	658	0,08	4,20	-	-		
6	ZSD.11 Insektsnät av plast B=1000	35,0 m	44,11	1 544	0,06	2,10	-	-		
7	HSD.1334 22x95 glespanel c 110 B=1000	35,0 m	108,02	3 781	0,62	21,70	-	-		
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt			12 311		66,94		-		

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	13 (21)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
15 BELÄGGNINGAR, BEKLÄDNADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

	Trpt									
1	15.023 Fallspackling	17,0 m²								
2	MHJ.12 30 armerat flytspackel i fall	17,0 m ²	-	-	-	-	1 100,00	18 700		
3										
4	15.023 Klinker Badrum o Tvättstuga	17,0 m²								
5	MBE.121 Klinkerplattor, standard	17,0 m ²	318,00	5 406	1,20	20,40	-	-		
6	MBE.1212 Fuktskydd typ tätduk	17,0 m ²	-	-	-	-	340,00	5 780		
7										
8	15.023 Klinker 2 Entré	8,0 m²								
9	MBE.121 Klinkerplattor, standard	8,0 m ²	318,00	2 544	1,20	9,60	-	-		
10	MBE.1212 Fuktskydd typ tätduk	8,0 m ²	-	-	-	-	340,00	2 720		
11										
12	15.023 Parkett 1 - plan 1	87,0 m²								
13	MCC.2 15 eklamellparkett-limfritt	87,0 m ²	315,00	27 405	0,20	17,40	-	-		
14	IG 3 Tuplex underlagsmatta	87,0 m ²	29,15	2 536	0,06	5,22	-	-		
15										
16	15.023 Parkett 2 - plan 2	75,0 m²								
17	MCC.2 15 eklamellparkett-limfritt	75,0 m ²	315,00	23 625	0,20	15,00	-	-		
18	IG 3 Tuplex underlagsmatta	75,0 m ²	29,15	2 186	0,06	4,50	-	-		
19										
20	15.023 Sockellist	122,0 m								
21	NSM.2 Sockellist, 12x56 vitmålad	122,0 m	18,65	2 275	0,10	12,20	-	-		
22										
23	15.023 Kakel på vägg badrum	37,0 m²								
24	MBE.22 Klinkerplattor, standard	37,0 m ²	318,00	11 766	0,95	35,15	-	-		
25	MBE.222 Fuktskydd typ tätduk	37,0 m ²	-	-	-	-	300,00	11 100		
26										
27	15.023 Kakel på vägg kök	1,5 m²								
28	MBE.22 Kakelstänkskydd, H=450 färgade	1,5 m	-	-	-	-	300,00	456		
29	NSM.2 Kakellist, 16x55 av björk	1,5 m	163,90	249	0,14	0,21	-	-		
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23									
	Trpt						77 992	119,68	38 756	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	14 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	16.103 Innerdörr std 9x21	3,0 st								
2	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm									
3	NSC.222 9x21 målad massivdörr	3,0 st	2 486,00	7 458	1,25	3,75	-	-		
4	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	31,8 m	17,44	554	0,10	3,18	-	-		
5	NSC.2 Ektröskel	3,0 st	146,00	438	0,11	0,33	-	-		
6	NSC.2 Fallåstillbehör	3,0 st	43,00	129	0,11	0,33	-	-		
7	NSC.2 Trycke av metall	3,0 par	160,00	480	0,11	0,33	-	-		
8	NSC.2 Dörrstoppare med distans	3,0 st	61,00	183	0,11	0,33	-	-		
9										
10	16.103 Innerdörr std 8x21	3,0 st								
11	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm									
12	NSC.222 8x21 målad massivdörr	3,0 st	2 552,00	7 656	1,25	3,75	-	-		
13	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	31,8 m	17,44	554	0,10	3,18	-	-		
14	NSC.2 Badrumströskel av ek	3,0 st	218,00	654	0,11	0,33	-	-		
15	NSC.2 Toalettåstillbehör	3,0 st	170,00	510	0,11	0,33	-	-		
16	NSC.2 Trycke av metall	3,0 par	160,00	480	0,11	0,33	-	-		
17	NSC.2 Dörrstoppare med distans	3,0 st	61,00	183	0,11	0,33	-	-		
18										
19	16.103 Innerdörr std 7x21	1,0 st								
20	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm									
21	NSC.222 7x21 målad massivdörr	1,0 st	2 552,00	2 552	1,25	1,25	-	-		
22	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	10,6 m	17,44	185	0,10	1,06	-	-		
23	NSC.2 Badrumströskel av ek	1,0 st	218,00	218	0,11	0,11	-	-		
24	NSC.2 Toalettåstillbehör	1,0 st	170,00	170	0,11	0,11	-	-		
25	NSC.2 Trycke av metall	1,0 par	160,00	160	0,11	0,11	-	-		
26	NSC.2 Dörrstoppare med distans	1,0 st	61,00	61	0,11	0,11	-	-		
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23	Trpt			22 626		19,25		-	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	15 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

		Trpt			22 626		19,25			-
1	16.103	Innerdörr wc 8x21	1,0	st						
2	NSC.222	Innerdörr + målad träkarm								
3	NSC.222	8x21 målad massivdörr	1,0	st	2 552,00	2 552	1,25	1,25	-	-
4	NSC.71	Foder, 12x43 vitmålat	10,6	m	17,44	185	0,10	1,06	-	-
5	NSC.2	Badrumströskel av ek	1,0	st	218,00	218	0,11	0,11	-	-
6	NSC.2	Toalettåstillbehör	1,0	st	170,00	170	0,11	0,11	-	-
7	NSC.2	Trycke av metall	1,0	par	160,00	160	0,11	0,11	-	-
8	NSC.2	Dörrstoppare med distans	1,0	st	61,00	61	0,11	0,11	-	-
9										
10	16.103	Innerdörr wc 9x21	1,0	st						
11	NSC.222	Innerdörr + målad träkarm								
12	NSC.222	9x21 målad massivdörr	1,0	st	2 486,00	2 486	1,25	1,25	-	-
13	NSC.71	Foder, 12x43 vitmålat	10,6	m	17,44	185	0,10	1,06	-	-
14	NSC.2	Badrumströskel av ek	1,0	st	218,00	218	0,11	0,11	-	-
15	NSC.2	Toalettåstillbehör	1,0	st	170,00	170	0,11	0,11	-	-
16	NSC.2	Trycke av metall	1,0	par	160,00	160	0,11	0,11	-	-
17	NSC.2	Dörrstoppare med distans	1,0	st	61,00	61	0,11	0,11	-	-
18										
19	16.103	Takfönster	3,0	st						
20	HSD.1313	45x195 C24	13,8	m	34,98	483	0,11	1,52	-	-
21	NSD.112	780x980 takfönster	3,0	st	5 500,00	16 500	3,40	10,20	-	-
22	NSD.71	Prefab smyginklädnad takfönster	15,9	m	477,00	7 584	0,36	5,72	-	-
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
Utskrivet: 2019-04-29 12:23		Trpt				53 818		42,19		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	16 (21)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

		Trpt			53 818		42,19		-	
1	16.103 Ytterdörr 10x21		1,0 st							
2	NSC.212 10x21 målad		1,0 st	-	-	-	-	-	-	
3	HSD.167 22x120 utv foder		5,4 m	-	-	-	-	-	-	
4	HSD.167 22x70 utv smygbräda		5,2 m	-	-	-	-	-	-	
5	NSC.11 Drevning med mineralull		6,2 m	-	-	-	-	-	-	
6	NSC.71 Inv smyg av MDF 16x150, vitmålad		5,2 m	53,35	277	0,14	0,73	-	-	
7	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat		5,4 m	17,44	94	0,10	0,54	-	-	
8	JTB.5221 Förz-lackat droppbleck B=250		1,0 m	-	-	-	-	246,00	246	
9	JTB.524 Förz-lackat tröskelbeslag B=250		1,0 m	-	-	-	-	246,00	246	
10	NSC.2 Cylinder inkl tillbehör		1,0 st	633,00	633	0,17	0,17	-	-	
11	NSC.2 Villatrycke		1,0 par	545,00	545	0,17	0,17	-	-	
12										
13	16.103 Förrådsytterdörr 10x21		1,0 st							
14	NSC.212 10x21 målad		1,0 st	-	-	-	-	-	-	
15	HSD.167 22x120 utv foder		5,4 m	-	-	-	-	-	-	
16	HSD.167 22x70 utv smygbräda		5,2 m	-	-	-	-	-	-	
17	NSC.11 Drevning med mineralull		6,2 m	-	-	-	-	-	-	
18	NSC.71 Inv smyg av MDF 16x150, vitmålad		5,2 m	53,35	277	0,14	0,73	-	-	
19	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat		5,4 m	17,44	94	0,10	0,54	-	-	
20	JTB.5221 Förz-lackat droppbleck B=250		1,0 m	-	-	-	-	246,00	246	
21	JTB.524 Förz-lackat tröskelbeslag B=250		1,0 m	-	-	-	-	246,00	246	
22	NSC.2 Cylinder inkl tillbehör		1,0 st	633,00	633	0,17	0,17	-	-	
23	NSC.2 Villatrycke		1,0 par	545,00	545	0,17	0,17	-	-	
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
Utskrivet: 2019-04-29 12:23		Trpt			56 917		45,41		984	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	17 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt				56 917		45,41		984	
1	16.501 Fönster	1,0 st								
2	NSC.71 Inv smyg av MDF 16x150, vitmålad	178,0 m	54,45	9 692	0,14	24,92	-	-		
3	NSC.71 Foder, 12x43 fabriksmålat	190,0 m	18,04	3 428	0,10	19,00	-	-		
4	ZSB.11 Elastisk fog grupp 58, B=15	185,0 m	15,00	2 775	0,03	5,55	-	-		
5	HSD.167 22x120 utv foder	190,0 m	13,09	2 487	0,10	19,00	-	-		
6	NSC.72 20 kalksten 150x1000	17,0 st	373,00	6 341	0,35	5,95	-	-		
7	JTD.521 Lackat al-fönsterbleck B=250	21,0 m	-	-	-	-	-	-		
8	JTD.5221 Lackat al-droppbleck B=250	16,0 m	-	-	-	-	-	-		
9	JTD.524 Lackat al-tröskelbeslag B=250	5,0 m	-	-	-	-	-	-		
10										
11	16.501 Invändigt glasparti av trä	1,0 st								
12	NSC.132 8x8 målat glasat	1,0 st	1 510,00	1 510	0,80	0,80	-	-		
13	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	8,0 m	17,44	139	0,10	0,80	-	-		
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt				83 290		121,43		984	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	18 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
18 INREDNINGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	18.045 Kök 1	1,0 st							
2	XB Kök inkl vitvaror	1,0 st	90 000,00	90 000	35,00	35,00	-	-	
3									
4	18.045 Garderob 600	5,0 st							
5	XBD.1 Högskåp målat H=2278								
6	XBD.1 Garderobskåp B=600	5,0 st	1 749,00	8 745	1,10	5,50	-	-	
7	XBD.1 Passbit vitmålad B=100	11,5 m	94,60	1 088	0,11	1,26	-	-	
8	XBD.1 Rostfritt bygelhandtag	10,0 st	36,00	360	0,15	1,50	-	-	
9	KBC.323 Inklädnad ök skåp H=150	9,5 m	35,97	342	0,36	3,42	-	-	
10									
11	18.045 Linneskåp 600	2,0 st							
12	XBD.1 Högskåp målat H=2278								
13	XBD.1 Linneskåp B=600	2,0 st	2 632,00	5 264	1,20	2,40	-	-	
14	XBD.1 Passbit vitmålad B=100	4,6 m	99,00	455	0,11	0,51	-	-	
15	XBD.1 Rostfritt bygelhandtag	4,0 st	38,00	152	0,15	0,60	-	-	
16	KBC.323 Inklädnad ök skåp H=150	3,8 m	38,72	147	0,36	1,37	-	-	
17									
18	18.045 Städsåp 600	1,0 st							
19	XBD.1 Högskåp målat H=2278								
20	XBD.1 Städsåp B=600	1,0 st	2 251,00	2 251	1,25	1,25	-	-	
21	XBD.1 Passbit vitmålad B=100	2,3 m	94,60	218	0,11	0,25	-	-	
22	XBD.1 Rostfritt bygelhandtag	2,0 st	36,00	72	0,15	0,30	-	-	
23	KBC.323 Inklädnad ök skåp H=150	1,9 m	35,97	68	0,36	0,68	-	-	
24									
25	18.045 HWC/Bad inredning	1,0 st							
26	XBD.5 Toalettpappershållare	1,0 st	138,00	138	0,17	0,17	-	-	
27	XBD.5 Handdukshängare, 5-krok	1,0 st	59,00	59	0,17	0,17	-	-	
28	XBD.1 Spegel med spotlights 600x834	2,0 st	4 011,00	8 022	0,55	1,10	-	-	
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23	Trpt		117 381		55,49		-	

Objekt 18555 Typhus L2	Ort	Räknat CS, MA	Datum 2018-12-20	Rev 2019-04-24	Sida 19 (21)			
Kapitel 18 INREDNINGAR	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

		Trpt								
					117 381		55,49			-
1	18.045 WC/D inredning 1		1,0 st							
2	XBD.5 Toalettpappershållare		1,0 st	138,00	138	0,17	0,17	-	-	
3	XBD.5 Handdukshängare, 5-krok		1,0 st	59,00	59	0,17	0,17	-	-	
4	XBD.1 Spegel med spotlights 600x834		1,0 st	4 011,00	4 011	0,55	0,55	-	-	
5										
6	18.045 Tvättstuga		1,0 st							
7	XKH.2 Torktumlare 3,5 kg, kondens		1,0 st	5 850,00	5 850	1,00	1,00	-	-	
8	XKH.1 Tvättmaskin 3,7 kg, frontmatad		1,0 st	5 200,00	5 200	1,00	1,00	-	-	
9	XKH.5 Tvättbänk L=1200		1,0 st	4 806,00	4 806	0,60	0,60	-	-	
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
		Trpt			137 445		58,98			-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	20 (21)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
20 UNDERENTREPRENADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

		Trpt								
1	20.502 Bedömning UE		1,0 st							
2	AFG Bedömning EI (Innefattar material och tid, likvärdigt svensk standard.)		1,0 st	-	-	-	-	260 000,00	260 000	
3										
4	AFG Bedömning Vs o Luft (Innefattar material och tid, uppvärmning med värmepump/värmeväxlare.)		1,0 st	-	-	-	-	351 000,00	351 000	
5										
6										
7	AFG Bedömning Målning		1,0 st	-	-	-	-	101 500,00	101 500	
8	AF Materialsats Lundqvist		1,0 st	-	-	-	-	599 200,00	599 200	
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
Utskrivet: 2019-04-29 12:23		Trpt						-	-	1 311 700

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
18555 Typhus L2		CS, MA	2018-12-20	2019-04-24	21 (21)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
21 OMKOSTNADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	21.501 Omkostnader	1,0 st								
2	AFG Etablering och avetablering	4,0 mån	-	-	-	-	-	-	-	
3	AFG Tillfällig el, va och värme	4,0 mån	3 000,00	12 000	1,50	6,00	-	-	-	
4	AFG.121 Personalvagn, 4 man,el/gas toa	4,0 mån	-	-	-	-	-	-	-	
5	AFG Maskiner på arbetsplatsen	1 200,0 tim	20,00	24 000	-	-	-	-	-	
6	AFG Maskiner på arbetsplatsen	1,0 st	10 000,00	10 000	-	-	-	-	-	
7	AFG Betongpump	1,0 st	8 000,00	8 000	-	-	-	-	-	
8	AFG.51 Rullställning	4,0 mån	2 000,00	8 000	0,20	0,80	-	-	-	
9	AFG.51 Hakställning	140,0 m ²	-	-	-	-	175,00	24 500	-	
10	AFG Byggstädning	200,0 m ²	-	-	-	-	35,00	7 000	-	
11	AFG Byggstädning ute	1,0 st	-	-	20,00	20,00	-	-	-	
12	AFG.613 Arbeten åt sidoentreprenörer	1,0 st	-	-	15,00	15,00	-	-	-	
13	AFG.315 Skyddspapp på golv	200,0 m ²	5,00	1 000	0,02	4,00	-	-	-	
14	AFG.315 Skydd av byggnader	1,0 st	10 000,00	10 000	16,00	16,00	-	-	-	
15	AF Interna transporter och lyft	1,0 st	-	-	20,00	20,00	-	-	-	
16	AF Externa transporter	1,0 st	3 000,00	3 000	-	-	-	-	-	
17	AFG.44 Kranbil	6,0 tim	-	-	-	-	1 200,00	7 200	-	
18	AF Spik, skruv, lim mm	1 200,0 tim	20,00	24 000	-	-	-	-	-	
19	AFG Container, sophantering	1,0 st	15 000,00	15 000	-	-	-	-	-	
20	AFC Besiktning och byggmöten	1,0 st	-	-	16,00	16,00	-	-	-	
21	AFC Dokumentation	1,0 st	-	-	8,00	8,00	-	-	-	
22	AFC Försäkringar och Garantier	1,0 st	30 000,00	30 000	-	-	-	-	-	
23	AF Arbetsledning 55%	4,0 mån	33 000,00	132 000	-	-	-	-	-	
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:23	Trpt			277 000		105,80		38 700	